В общероссийскую общественную

организацию «Союз пенсионеров

                                         России» Новгородской области от

______________________________

           Фамилия, имя, отчество

__________________________________________

  Дата рождения

__________________________________________

                                                            проживающего по адресу
Заявление
Прошу принять меня в члены общероссийской общественной организации «Союз пенсионеров России» Новгородской области. Цели и задачи разделяю, признаю и обязуюсь выполнять Устав Союза пенсионеров России.
Дата

подпись